



□ Lars-Olof Larsson, 26, Garda-Lau visade i helgen att han är Gotlands för närvarande bästa banskytte. Lars-Olof var i två SM-finaler i tuff konkurrens, kom 9:a och 13:e.
(FOTO: LARS-ERIK LARSSON).

Strålande SM-insats av Lars-Olof

— Av LARS-ERIK LARSSON —

Oj så nära det var att Gotland fått en skyttemedalj vid helgens SM i banskytte.

26-årige Lars-Olof Larsson från Garda-Lau - årets färske förbundsmästare förresten - sköt bättre än någon gottlänning lyckats med på mången god dag.

Lars-Olof blev nia i liggande-mästerskapet - nytt för året - och 13:e i ställningsskyttet.

— Jag har känt mig i stöten en tid nu, men är väl ändå lite överraskad av att det gick så bra, säger Lars-Olof.

Lars-Olof Larsson blev sjuk bara dagarna innan SM-et som gick i Sala och Västerås lördag-söndag.

— Det var väl lite ovisst. Men jag åkte i alla fall i väg och förkylningen har inte på något sätt inverkat på min skjutning, säger Lau-sorken, numera bosatt i Visby där han även har sitt arbete.

På lördagen gick liggandemäs-

**Nära att ta
en medalj -
var bäst i
ståendeskytte**

terskapet i Sala. Lars-Olof Larsson slutade på 9:e plats med 335 poäng. Vinnaren Mikael Larsson, Hanebo hade 342.

— Mycket bra av Lars-Olof.

Det var bläsigt och många sköt därför bort sig. Men Lars-Olof höll i hela vägen, säger skytteledaren Ronny Fontell när han berättar om Lars-Olofs utmärkta SM-insats.

Lars-Olof hade då 144 i huvudskjutningen därefter 94 i mellanomgången och i finalomgången sköt han 97 av 100 möjliga.

Hur bra är nu hans resultat?

— Jättebra! Tre poäng till och han hade tagit bronsmedaljen, så hårt är det i ett SM, säger Ronny Fontell.

Felläge i knä

På söndagen handlade det om ställningsskytte i Västerås. Lars-Olof sköt då 140 i huvudskjutningen, sen 93 i mellanomgången och var därmed en av 28 i finalen.

— Men där gick det inte som jag tänkt mig knästående där jag bara hade 41 poäng mot normalt

45 eller 46. Jag fick felläge, sköten ute till höger och jag vred till vänster men det blev fel ändå, berättar Lars-Olof Larsson.

Men i ståendeskyttet, som är klart svårare, sköt Lars-Olof helt suveränt. Det blev 47 av 50 möjliga efter serien: 9-10-9-9-10. Och med detta resultat var han bäst av samtliga SM-finalskyttar.

— Men vad hjälpte det när jag var bland de sämsta i knästående, slutade 25:a då, säger Lars-Olof.

13:e-platsen är dock mycket bra.

— Totalt i de två disciplinerna blev Lars-Olof faktiskt fyra, säger Ronny Fontell.

Här kan man gott tala om en av de förnämsta gotländska SM-insatserna någonsin i banskytte.

Ingvar Hallgren, Garda-Lau svarade för en fin insats förra året då han blev 16:e man. Nu blir Lars-Olof alltså 9:a och 13:e, och att hålla lugnet och skärpan två tuffa dagar efter sig visar på hög kapacitet.

Öns bästa

Att Lars-Olof Larsson är öns bästa banskytte är väl ställt utom all tvivel efter SM-et.

Förklaring till varför det stämt så väl för dig?

— Jag köpte en ny bössa i augusti alldeles lagom till förbundsmästerskapet på P 18, och den är väldigt bra.

Lars-Olof har skjutit i ban-SM sen 1985 men någon framskjuten placering har det aldrig blivit förrän nu.

— Jag har inte ens varit i närheten av en final, säger Lars-Olof.

Främsta SM-merit tidigare är en 26:e-plats 1977, då i fältskytte.

Sundin

kostar

5 milj!

STOCKHOLM (FLT)

Ett bud på 5,2 miljoner kronor från NHL-klubben Quebec Nordiques fick slutligen Djurgårdens förhandlingsdelegation att skriva på det övergångskontrakt som gör att Mats Sundin med omedelbar verkan, och helt legalt, kan spela ishockey i Nordamerika denna vinter.

Debuten sker i en träningsmatch mot Hartford redan innevarande vecka.

I de strängt hemliga förhandlingarna mellan Quebec och Djurgården i London i helgen enades också båda sidor om en annan sak: Skulle Sundin, mot all förmodan, och i absolut sista stund ändra sig och spela för Djurgården även denna vinter, får Quebec köpa honom nästa säsong men för en betydligt lägre summa än det nu blev fråga om.

Detta andra kontrakt lär dock knappast få någon praktiskt tillämpning, då Sundin redan tycks ha bestämt sig för att bli NHL-spelare direkt. Men "extrakontraktet" ger ändå Sundin en ångervecka...

Uppgårelsen visar också att Quebec var angeläget att gå Djurgården till mötes och även lyssna på Sundins synpunkter.

Garpenlöv också

Enligt vad FLT erfar hade Djurgårdens förhandlingsgrupp, med klubbordföranden Ake Bergdahl i spetsen, vid avresan till London bestämt sig: Blir priset det rätta slår vi till. Chansen att Sundin kommer hem är ändå mikroskopisk.

Efter några timmars manglade lade Quebec fram sitt slutbud: 5,2 miljoner. Djurgården slog till.

Men överenskommelsen med Sundin ledde till att John Garpenlöv, som tidigare hindrats från att bli proffs i Detroit, fick ett raseriutbrott och lämnade Djurgårdens träningsmatch mot Huddinge på söndagskvällen.

I går bestämde sig Djurgården för att även Garpenlöv skall få gå samt att man skall ansöka om dispens hos Svenska Ishockeyförbundet så att ingen av spelarna blir avstängd vid en eventuell hemskomst.

En dispens för att affären gjorts upp efter den 30 juni, skulle också innebära att förbundskaptenen Conny Evensson kan använda båda spelarna i VM i Åbo i april. Då Sundin och Garpenlöv spelar i två av NHL:s sämsta lag är chansen att de blir fria till VM mycket stora.

I fallet Garpenlöv har dessutom redan Detroit betalat in kontaktsumman 800 000 kronor till det speciella NHL-konto som används vid köp av utländska spelare. Pengarna slussas nu över till Djurgården så snart Garpenlöv kommit till Detroit.

Vändpunkten i affären Sundin inträffade redan i början på förra veckan. Då hade NHL-presidenten, John Ziegler, plötsligt ändrat sig beträffande Sundins kontrakt med Djurgården och ville ännu en gång gå igenom det. Det kunde inte tolkas på annat sätt än att Ziegler var satt under så starkt tryck från Quebec att han med alla medel försökt att smita från sitt tidigare löfte.

Edberg kvar i ATP-toppen

Stefan Edberg behåller sin första plats på ATP-rankingen.

På måndagen presenterade Association of Tennis Professionals, ATP, den senaste rankinglistan med två svenskar bland de 20 bästa.

Här är den senaste rankingen: 1) Stefan Edberg, Sverige, 3 195 poäng, 2) Boris Becker, Västtyskland, 2 665, 3) Ivan Lendl, Tjeckoslovakien, 2 567, 4) Andre Agassi, USA, 2 292, 5) Andres Gomez, Ecuador, 1 949.

6) Pete Sampras, USA, 1 718, 7) Thomas Muster, Österrike, 1 638, 8) Emilio Sanchez, Spanien, 1 552, 9) Brad Gilbert, USA, 1 512, 10) Aaron Krickstein, do, 1 372, ...20) Jonas Svensson, Sverige, 1 020.



□ 1990 års gotländske skytt nummer ett slog till igen! På söndagen vann Lars-Olof Larsson, Garda-Lau, "Skinkskjutningen", som avslutar skyttesäsongen, och visade därmed ännu en gång vem som är herre på täppan. (Foto: Thure Alfström).

Vann även "Skinkskjutningen"

Lars-Olof Gotlands bäste skytt 1990!

— Av LARS-ERIK LARSSON —

Nu slog han till igen!

Lars-Olof Larsson, Garda-Lau, satte i går punkt för en utmärkt skyttesäsong genom att vinna "Skinkskjutningen" i Gammelgarn.

30 träff av 30 möjliga — visst säger det allt om Lars-Olofs skicklighet med bössan.

— Jag hade faktiskt lite tur. Det var annorlunda mål i den här mera jippo-betonade men mycket roliga tävlingen, säger Lars-Olof.

De fem skjutstationernas mål bestod av adventsstjärna, julkorv, grishuvud, pepparkakshjärta samt en silltunna. Alltså sånt som ligger i tiden just nu, första advent i går och snart dukar vi ju julbord.

— Lite knepiga mål faktiskt, i synnerhet då julkorven var marig, men det skall ju vara lite speciellt i en sån här tävling, menar Lars-Olof Larsson.

Lars-Olof träffade i kanterna på de här "julmålen", annars är det ju en mästertytt som siktar rakt i skyttemålen, de riktiga målen alltså som fält-skyttarna är mera vana vid.

Lars-Olof Larsson har aldrig vunnit den säsongsavslutande skinkskjutningen förut.

— Förra året var jag exempelvis inte med alls, pluggade i Norrland då, säger Lars-Olof.

Lars-Olof samlade då på sig rutin genom att "flacka" runt på olika tävlingar, något som han haft väldigt stor nytta av i år.

— Jo, verkligen! Det var mycket lärorikt och utvecklande för mig, säger han.

Lars-Olof Larsson måste sättas som skytten nummer ett på Gotland denna säsong, inte minst genom att nå två SM-finaler, men även genom att bli gotländsk förbundsmästare i banskytte.

Förstapriset i Gammelgarn — förstås något till julbordet...

— Jo, jag fick en skinka och den går säkert åt, konstaterar Lars-Olof.

Skinkskjutningen är en handicaptävling, där alla, oavsett klasstillhörighet, skjuter i en och samma klass. Det var många, som sköt bra, och toppen såg

ut så här:

1) Lars-Olof Larsson, Garda-Lau 30 träff, 2) Bengt Cedergren, Stånga 29, 3) Nils-Inge Olsson, Garda-Lau 29, 4) Kent Hertzman, Färö 29.

Lars-Olof Larsson fick alltså en fullträff, maxskytt som han blev.

— Det blev även en fullträff för arrangörerna Ala och Gammelgarns skytteföreningar. Bra väder och fina skjutningar vid Grogarnsberget och Katthammarsviks hamn. En härlig avslutning på säsongen, säger Alvar Persson i Gotlands skytteförbund.

68 skyttar ställde upp, och det är en deltagarsiffra, som man haft de tre senaste åren, enligt Alvar Persson.

Pernilla första

svenskan på pris-

pallen i storslalom

VAL ZOLDANA (TT)

Det 20-åriga alpina superlöftet Pernilla Wiberg gjorde jättesuccé i världscuppremiären i italienska Val Zoldana på lördagen.

"Pilla" blev trea i storslalomtävlingen och blev den första svenskan som fick stiga upp på prispallen i storslalom.

— Jag hade aldrig räknat med att det skulle gå så bra i början av säsongen med tanke på mitt höga start-

slalom i Åre och noterade en femteplats i Vemdalen. Därefter har Pernilla förknippats med slalom, men det är något som "Pilla" inte tycker om.

— Nej, visst har det gått bra i slalom men jag vill inte att folk ska se mig som en specialist. Nu visade jag att jag kan köra bra i storslalom också.

Super G-test nästa helg

Men det räcker inte med storslalom och slalom för Pernilla i framtiden. Nästa helg ska hon köra super-G och